様式第１号（第８条関係）
春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

春日部市長　あて

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度

	 eq \o\ad(交付申請額,　　　　　　　　　　　　)
	円

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　　　　　)

	浄化槽の形式
	　　　　　　　 （名称　　　　　　認定番号　　　　　　）

	 eq \o\ad(人槽区分,　　　　　　　　　　　　)
	　　　　 人槽（実使用人員　　　　　　人）

	住宅の所有者
	１　本　人　　２　共　有　（　　人）　　３　その他（　　　）

	住　 宅　 の

 eq \o\ad(種類,　　　　　　　　　　　　)
	 １　一般住宅　（延床面積　　　　　　　　㎡）
２　併用住宅　（居住部分　　　　 　 ㎡　その他　　　　　㎡）

	 eq \o\ad(着工予定日,　　　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日
	 eq \o\ad(完了予定日,　　　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日

	 eq \o\ad(施工業者名,　　　　　　　　　　　　)
	電話番号

　　※　添付書類

　　１　浄化槽法に定める審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し
　　２　浄化槽の設置場所の案内図及び浄化槽配置配管図
３　浄化槽に関する調書及び浄化槽構造図の写し

　　４　工事見積明細書（撤去及び配管工事を行う場合にあっては、その費用を含む。）

の写し
　　５　住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書

　　６　瑕疵担保等確認書の写し

　　７　誓約書（様式第２号）及び全国浄化槽推進市町村協議会が定める浄化槽登録要領
施行細則第６条第１項に規定する登録浄化槽管理票
　 ８　昭和６３年以降に交付を受けた浄化槽設備士免状の写し又は小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会の修了証書の写し
　　 ９　排水放流許可書又は承諾書がある場合は、その写し

　 １０　小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証

　 １１　既存単独処理浄化槽又はくみ取便槽を撤去できない場合にあっては、その理由を
記した理由書

１２　その他市長が必要と認める書類

　様式第２号（第８条関係）
誓　　　　　約　　　　　書
　　年　　月　　日
春日部市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に基づく補助金交付申請に際し、将来公共下水道供用開始時には、春日部市下水道条例（平成１７年条例第　１５６号）第５条の規定により異議なく排水設備を設置し、公共下水道に接続すること並びに、浄化槽を使用するにあたっては、要綱第１６条の規定のとおり、定められた保守点検、清掃及び法定検査を実施し、常にその機能が良好な状態で保持できるよう維持管理することを誓約いたします。

　様式第４号（第１０条関係）
春日部市浄化槽設置整備事業変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

　　　変更申請内容

　　　　１　補助金申請内容の変更

　　　　２　補助事業の中止

　　　　３　補助事業の廃止

　　　理　由

　様式第６号（第１２条関係）
春日部市浄化槽設置整備事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 年　　月　　日

春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

記
　　　１　交付決定通知年月日　　　　　　年　　月　　日

　　　２　補助年度　　　　　　年度

　　　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　　　４　 eq \o\ad(事業完了年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日

　　　添付書類

　　　（１）　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

　　　　　　（補助対象者が自ら当該浄化槽の保守点検又は清掃を行う場合にあっては、自ら行うことができることを証明する書類）

　　　（２）　浄化槽法第７条及び第１１条に規定する水質に関する検査に係る払込票の写し

　　　（３）　工事費用の内訳明細が記載されている領収書（撤去及び配管工事を行った場合にあっては、その費用を含む。）の写し
　　　（４）　施工状況の写真（撤去及び配管工事を行った場合にあっては、撤去及び配管の布設状況を含む。）
　　　（５）　撤去した単独処理浄化槽又はくみ取便槽の処分に関するマニフェスト
（Ｅ票）の写し
（６）　施工チェックリスト

　　　（７）　その他市長が必要と認める書類

　　様式第８号（第１４条関係）
春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 年　　月　　日

　春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　春日部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり請求します。

記
	請 求 金 額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金振込先

 eq \o\ad(金融機関の,　　　　　　　　　　　　)
名　　　　称
	　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	　　　　　金庫　　　　　　　　　支店

	　　　　　農協　　　　　　　　　支所

	 eq \o\ad(フリガナ,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(名義人氏名,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　　　　　　　　)
	普通　・　当座